

ODLOČITEV O NEODDAJI NAROČILA P/JNMV/24/2025/TS-SV

V skladu z 90. členom Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, Uradni list Evropske unije, št. 307/15, 337/17, Uradni list RS, št. 14/18, 69/19 - skl. US, Uradni list Evropske unije, št. 279/19, Uradni list RS, št. 49/20 - ZIUZEOP, 80/20 - ZIUOOPE, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 15/21 - ZDUOP, 112/21 - ZNUPZ, 206/21 - ZDUPŠOP, 121/21, Uradni list Evropske unije, št. 398/21, Uradni list RS, št. 10/22, 74/22 - odl. US, 100/22 - ZNUZSZS, 141/22 - ZNUNBZ, 158/22 - ZNPOVCE, 28/23, 88/23 - ZOPNN-F, 95/23 - ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS, Uradni list Evropske unije, št. 1611/23; v nadaljevanju: ZJN-3) v postopku oddaje naročila male vrednosti »**Naročilo potrošnega materiala za vzdrževanje na prenosnem sistemu plina za obdobje treh let**«, objavljenega na portalu javnih naročil pod številko objave JN005899/2025-SL3/01, sprejema naročnik Plinovodi d.o.o. naslednjo odločitev:

1. Ponudba ponudnika IMEXA d.o.o., Zaloška cesta 163, 1000 Ljubljana se zavrne kot nedopustna.
2. Ker ni nobene dopustne ponudbe, se javno naročilo ne odda.

OBRAZLOŽITEV

1. Predmet naročila: **Naročilo potrošnega materiala za vzdrževanje na prenosnem sistemu plina za obdobje treh let.**
2. Ocenjena vrednost naročila in zagotovljena sredstva za izvedbo naročila brez DDV: **150.000,00 EUR.**
3. V informacijskem sistemu e-JN je bilo komisijsko ugotovljeno, da je v postopku oddaje naročila male vrednosti pravočasno prispela ponudba ponudnika IMEXA d.o.o., Zaloška cesta 163, 1000 Ljubljana.
4. V skladu z 88. členom ZJN-3 je bilo komisijsko ugotovljeno, da je ponudnik IMEXA d.o.o., Zaloška cesta 163, 1000 Ljubljana ponudil skupno ponudbeno vrednost v višini **165.179,94 EUR** brez DDV.
5. V nadaljevanju postopka je bil ponudnik pozvan na pogajanja na način, da v zahtevanem roku prek informacijskega sistema e-JN predloži končno izboljšano ponudbo. Ponudnik IMEXA d.o.o., Zaloška cesta 163, 1000 Ljubljana je ponudil končno skupno ponudbeno vrednost v višini **163.541,55 EUR** brez DDV.
6. Naročnik ugotavlja, da prejeta ponudba IMEXA d.o.o., Zaloška cesta 163, 1000 Ljubljana ni dopustna zaradi preseganja naročnikovih zagotovljenih sredstev (prim. 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3) in se **izloči/izključi** iz postopka javnega naročanja.

Naročnik je višino zagotovljenih sredstev za izvedbo naročila navedel v sklepu o začetku postopka oddaje naročila z dne 2. 7. 2025. Naročnik bo po preteku roka za vložitev zahtevka za revizijo začel z izvedbo novega postopka oddaje naročila.

7. Pravni pouk: Zahtevek za revizijo lahko v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 - ZTP-D, 63/13, 90/14 - ZDU-1L, 95/14 - ZIPRS1415-C, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 60/17, 72/19, 95/23 - ZIUOPZP, 131/23 - ZORZFS; v nadaljevanju: ZPVPJN), vložijo vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev javnega naročila in ji je ali bi ji lahko z domnevno kršitvijo nastala škoda.

Zahtevek za revizijo, ki se nanaša na odločitev o (ne)oddaji naročila, se lahko vložijo najkasneje v roku 5 delovnih dni od prejema te odločitve. Odločitev se šteje za prejeto z dnem objave na Portalu javnih naročil. Vlagatelj mora ob vložitvi zahtevka, ki se nanaša na odločitev o (ne)oddaji naročila, vplačati takso v znesku 1.000,00 EUR. Taksa se vplača v skladu z 71. členom ZPVPJN na TRR št. SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija sklic 11 16110-7111290-00589925, pri čemer je potrebno zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse.

Zahtevek za revizijo se vložijo preko portala eRevizija.

Ljubljana, 17. 9. 2025

Vodja postopka oddaje naročila: Matej Zagožen

Vodja naročila: Janez Jenko

Soglašam: Vodja Službe vzdrževanja Milan Ameršek

Predsednica komisije za izvedbo naročila za komisijo: Alenka Prinčič Artač

Soglašam: Direktor tehničnega sektorja mag. Oton Gortnar

Odobravam: Član posloводства mag. Matija Bitenc

Odobravam: Glavni direktor Marjan Eberlinc

